令和2年9月 16日

会員事業者 各位

公益社団法人鹿児島県トラック協会

鹿児島市郡元電停交差点

夜間通行止めのお知らせ(工事期間の延長)

茂建設株式会社よりお知らせです。

鹿児島市郡元電停交差点改良工事における通行止めにつきましては、現地調

査の難航等により、通行止め期間が延長されましたのでお知らせします。

つきましては、引き続き下記期間中の夜間(22：00～6：00)は 2 トン車以

上の車両は通行不可となりますので、運転手の方への周知をお願いします。

※詳細は、当協会HPのお知らせ一覧をご覧いただくか、施行者の茂建設株式

会社までお問い合わせください。

記

１． 規制場所：鹿児島市郡元２丁目１２番付近 郡元電停交差点

２． 規制期間：令和2年 9月28日～11月 27日(予定)

※雨天時は中止

３． 規制時間：22：00～6：00

４． 連絡先：茂建設株式会社 ℡：099-224-7881